

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA CAUSE ALTRE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
ATTIVO							
A) IMMOBILIZZAZIONI							
I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI							
1) Costi pluriennali capitalizzati (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	15.121,60 0,00	15.121,60	1.200,00	0,00		4.224,32	12.097,28 3.024,32
Totale		15.121,60	1.200,00	0,00	3.024,32 0,00	4.224,32	12.097,28
II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI							
1) Beni demaniali (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	1.556.035,09 103.593,53	1.452.441,56	14.649,00	0,00		31.120,71	1.435.969,85 134.714,24
2) Terreni (patrimonio indisponibile)	22.089,02	22.089,02	0,00	0,00			22.089,02
3) Terreni (patrimonio disponibile)	101.654,79	101.654,79	0,00	0,00			101.654,79
4) Fabbricati (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	1.631.067,75 1.206.132,78	424.934,97	9.384,24	0,00		16.760,83	417.558,38 1.222.893,61
5) Fabbricati (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	493.290,87 128.774,26	364.516,61	2.067,79	0,00		12.860,79	353.723,61 141.635,05
6) Macchinari, attrezzature e impianti (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	42.167,51 25.409,27	16.758,24	0,00	0,00		3.829,73	12.928,51 29.239,00
7) Attrezzature e sistemi informatici (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	8.490,00 7.939,20	550,80	0,00	0,00		275,40	275,40 8.214,60
8) Automezzi e motomezzi (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	41.997,95 37.326,55	4.671,40	0,00	0,00		4.671,40	0,00 41.997,95
9) Mobili e macchine d'ufficio (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	12.788,39 10.000,74	2.787,65	0,00	0,00		1.126,84	1.660,81 11.127,58
10) Universalità di beni (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	11.218,50 3.234,44	7.984,06	0,00	0,00		1.996,02	5.988,04 5.230,46
11) Universalità di beni (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00 0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00 0,00
12) Diritti reali su beni di terzi	7.500,00	7.500,00	0,00	0,00			7.500,00
13) Immobilizzazioni in corso	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
Totale		2.405.889,10	26.101,03	0,00	0,00	72.641,72	2.359.348,41
III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE							
1) Partecipazioni in							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	645,56	645,56	0,00	0,00			645,56
2) Crediti verso:							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
3) Titoli (investimenti a medio lungo termine)	0,00	0,00	0,00				0,00
4) Crediti di dubbia esigibilità	0,00	0,00	0,00				0,00
5) Crediti per depositi cauzionali	0,00	0,00					0,00
Totale		645,56	0,00	0,00	0,00	0,00	645,56
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI		2.421.656,26	27.301,03	0,00	0,00	76.866,04	2.372.091,25

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
B) ATTIVO CIRCOLANTE							
I) RIMANENZE	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) CREDITI							
1) Verso contribuenti	220.403,91	220.403,91	108.695,16	138.531,41	6.809,88	44.243,93	153.133,61
2) Verso enti del settore pubblico allargato							
a) Stato - correnti	2,90	2,90	0,00	0,00	0,00	2,90	0,00
- capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a) Regione - correnti	13.807,44	13.807,44	8.000,00	6.282,44	0,00	7.525,00	8.000,00
- capitale	277.502,21	277.502,21	0,00	45.911,34	0,00	191.590,87	40.000,00
a) Altri - correnti	43.417,74	43.417,74	33.196,27	0,00	0,00	43.417,74	33.196,27
- capitale	127.056,98	127.056,98	0,00	0,00	0,00	123.306,98	3.750,00
3) Verso debitori diversi							
a) verso utenti di servizi pubblici	94.887,82	94.887,82	0,00	5.469,53	165,27	77.075,52	12.508,04
b) verso utenti di beni patrimoniali	21.607,02	21.607,02	5.901,11	0,00	0,00	21.607,02	5.901,11
c) verso altri - correnti	63.535,26	63.535,26	1.086,47	18.100,31	0,00	45.434,94	1.086,48
- capitale	5.715,56	5.715,56	0,00	3.144,54	0,00	0,00	2.571,02
d) da alienazioni patrimoniali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
e) per somme corrisposte a c/terzi	6.305,88	6.305,88	8.639,74	0,00	0,00	0,00	14.945,62
4) Crediti per IVA	0,00	0,00	72.172,00	0,00	0,00	0,00	72.172,00
5) Per depositi							
a) banche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) Cassa Depositi e Prestiti	4.038,11	4.038,11	0,00	0,00	0,00	4.038,11	0,00
Totale		878.280,83	237.690,75	217.439,57	6.975,15	558.243,01	347.264,15
III) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI							
1) Titoli	0,00	0,00	0,00				0,00
Totale		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE							
1) Fondo di cassa	559.301,97	559.301,97	1.216.023,37	1.102.419,61			672.905,73
2) Depositi bancari	0,00	0,00					0,00
Totale		559.301,97	1.216.023,37	1.102.419,61	0,00	0,00	672.905,73
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE		1.437.582,80	1.453.714,12	1.319.859,18	6.975,15	558.243,01	1.020.169,88
C) RATEI E RISCONTI							
1) Ratei attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Risconti attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
TOTALE RATEI E RISCONTI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE DELL' ATTIVO (A+B+C)		3.859.239,06	1.481.015,15	1.319.859,18	6.975,15	635.109,05	3.392.261,13
CONTI D'ORDINE							
D) OPERE DA REALIZZARE	348.330,04	348.330,04	16.885,60	22.177,03	0,00	312.611,01	30.427,60
E) BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
F) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		348.330,04	16.885,60	22.177,03	0,00	312.611,01	30.427,60

PASSIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) PATRIMONIO NETTO							
I) Netto patrimoniale	1.594.762,47	1.594.762,47			92.213,92	0,00	1.686.976,39
II) Netto da beni demaniali	0,00	0,00					0,00
TOTALE PATRIMONIO NETTO		1.594.762,47	0,00	0,00	92.213,92	0,00	1.686.976,39
B) CONFERIMENTI							
I) Conferimenti da trasferimenti in c/capitale	1.068.801,30	1.068.801,30	0,00			314.897,85	753.903,45
II) Conferimenti da concessioni di edificare	68.627,11	68.627,11	3.866,73			0,00	72.493,84
TOTALE CONFERIMENTI		1.137.428,41	3.866,73	0,00	0,00	314.897,85	826.397,29
C) DEBITI							
I) Debiti di finanziamento							
1) per finanziamenti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2) per mutui e prestiti	585.283,64	585.283,64	4.914,99	62.571,75		0,00	527.626,88
3) per prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4) per debiti pluriennali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II) Debiti di funzionamento	520.483,52	520.483,52	250.801,72	195.775,32	0,00	247.714,09	327.795,83
III) Debiti per IVA	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
IV) Debiti per anticipazioni di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
V) Debiti per somme anticipate da terzi	21.281,02	21.281,02	13.338,02	11.154,30	0,00	0,00	23.464,74
VI) Debiti verso:							
1) imprese controllate	0,00	0,00					0,00
2) imprese collegate	0,00	0,00					0,00
3) altri (aziende speciali, consorzi, istit.)	0,00	0,00					0,00
VII) Altri debiti	0,00	0,00					0,00
TOTALE DEBITI		1.127.048,18	269.054,73	269.501,37	0,00	247.714,09	878.887,45
D) RATEI E RISCONTI							
I) Ratei passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) Risconti passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
TOTALE RATEI E RISCONTI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D)		3.859.239,06	272.921,46	269.501,37	92.213,92	562.611,94	3.392.261,13
CONTI D'ORDINE							
E) IMPEGNI OPERE DA REALIZZARE	348.330,04	348.330,04	16.885,60	22.177,03	0,00	312.611,01	30.427,60
F) CONFERIMENTI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
G) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		348.330,04	16.885,60	22.177,03	0,00	312.611,01	30.427,60

, li

Il segretario

Il legale rappresentante dell' ente

Il responsabile del servizio finanziario

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA CAUSE ALTRE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
ATTIVO							
A) IMMOBILIZZAZIONI							
I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI							
1) Costi pluriennali capitalizzati (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	15.121,60 0,00	15.121,60	1.200,00	0,00		4.224,32	12.097,28 3.024,32
Totale		15.121,60	1.200,00	0,00	3.024,32 0,00	4.224,32	12.097,28
II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI							
1) Beni demaniali (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	1.556.035,09 103.593,53	1.452.441,56	14.649,00	0,00		31.120,71	1.435.969,85 134.714,24
2) Terreni (patrimonio indisponibile)	22.089,02	22.089,02	0,00	0,00			22.089,02
3) Terreni (patrimonio disponibile)	101.654,79	101.654,79	0,00	0,00			101.654,79
4) Fabbricati (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	1.631.067,75 1.206.132,78	424.934,97	9.384,24	0,00		16.760,83	417.558,38 1.222.893,61
5) Fabbricati (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	493.290,87 128.774,26	364.516,61	2.067,79	0,00		12.860,79	353.723,61 141.635,05
6) Macchinari, attrezzature e impianti (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	42.167,51 25.409,27	16.758,24	0,00	0,00		3.829,73	12.928,51 29.239,00
7) Attrezzature e sistemi informatici (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	8.490,00 7.939,20	550,80	0,00	0,00		275,40	275,40 8.214,60
8) Automezzi e motomezzi (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	41.997,95 37.326,55	4.671,40	0,00	0,00		4.671,40	0,00 41.997,95
9) Mobili e macchine d'ufficio (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	12.788,39 10.000,74	2.787,65	0,00	0,00		1.126,84	1.660,81 11.127,58
10) Universalità di beni (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	11.218,50 3.234,44	7.984,06	0,00	0,00		1.996,02	5.988,04 5.230,46
11) Universalità di beni (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00 0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00 0,00
12) Diritti reali su beni di terzi	7.500,00	7.500,00	0,00	0,00			7.500,00
13) Immobilizzazioni in corso	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
Totale		2.405.889,10	26.101,03	0,00	0,00	72.641,72	2.359.348,41
III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE							
1) Partecipazioni in							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	645,56	645,56	0,00	0,00			645,56
2) Crediti verso:							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
3) Titoli (investimenti a medio lungo termine)	0,00	0,00	0,00				0,00
4) Crediti di dubbia esigibilità	0,00	0,00	0,00				0,00
5) Crediti per depositi cauzionali	0,00	0,00					0,00
Totale		645,56	0,00	0,00	0,00	0,00	645,56
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI		2.421.656,26	27.301,03	0,00	0,00	76.866,04	2.372.091,25

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
B) ATTIVO CIRCOLANTE							
I) RIMANENZE	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) CREDITI							
1) Verso contribuenti	220.403,91	220.403,91	108.695,16	138.531,41	6.809,88	44.243,93	153.133,61
2) Verso enti del settore pubblico allargato							
a) Stato - correnti	2,90	2,90	0,00	0,00	0,00	2,90	0,00
- capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a) Regione - correnti	13.807,44	13.807,44	8.000,00	6.282,44	0,00	7.525,00	8.000,00
- capitale	277.502,21	277.502,21	0,00	45.911,34	0,00	191.590,87	40.000,00
a) Altri - correnti	43.417,74	43.417,74	33.196,27	0,00	0,00	43.417,74	33.196,27
- capitale	127.056,98	127.056,98	0,00	0,00	0,00	123.306,98	3.750,00
3) Verso debitori diversi							
a) verso utenti di servizi pubblici	94.887,82	94.887,82	0,00	5.469,53	165,27	77.075,52	12.508,04
b) verso utenti di beni patrimoniali	21.607,02	21.607,02	5.901,11	0,00	0,00	21.607,02	5.901,11
c) verso altri - correnti	63.535,26	63.535,26	1.086,47	18.100,31	0,00	45.434,94	1.086,48
- capitale	5.715,56	5.715,56	0,00	3.144,54	0,00	0,00	2.571,02
d) da alienazioni patrimoniali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
e) per somme corrisposte a c/terzi	6.305,88	6.305,88	8.639,74	0,00	0,00	0,00	14.945,62
4) Crediti per IVA	0,00	0,00	72.172,00	0,00	0,00	0,00	72.172,00
5) Per depositi							
a) banche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) Cassa Depositi e Prestiti	4.038,11	4.038,11	0,00	0,00	0,00	4.038,11	0,00
Totale		878.280,83	237.690,75	217.439,57	6.975,15	558.243,01	347.264,15
III) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI							
1) Titoli	0,00	0,00	0,00				0,00
Totale		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE							
1) Fondo di cassa	559.301,97	559.301,97	1.216.023,37	1.102.419,61			672.905,73
2) Depositi bancari	0,00	0,00					0,00
Totale		559.301,97	1.216.023,37	1.102.419,61	0,00	0,00	672.905,73
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE		1.437.582,80	1.453.714,12	1.319.859,18	6.975,15	558.243,01	1.020.169,88
C) RATEI E RISCONTI							
1) Ratei attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Risconti attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
TOTALE RATEI E RISCONTI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE DELL' ATTIVO (A+B+C)		3.859.239,06	1.481.015,15	1.319.859,18	6.975,15	635.109,05	3.392.261,13
CONTI D'ORDINE							
D) OPERE DA REALIZZARE	348.330,04	348.330,04	16.885,60	22.177,03	0,00	312.611,01	30.427,60
E) BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
F) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		348.330,04	16.885,60	22.177,03	0,00	312.611,01	30.427,60

PASSIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) PATRIMONIO NETTO							
I) Netto patrimoniale	1.594.762,47	1.594.762,47			92.213,92	0,00	1.686.976,39
II) Netto da beni demaniali	0,00	0,00					0,00
TOTALE PATRIMONIO NETTO		1.594.762,47	0,00	0,00	92.213,92	0,00	1.686.976,39
B) CONFERIMENTI							
I) Conferimenti da trasferimenti in c/capitale	1.068.801,30	1.068.801,30	0,00			314.897,85	753.903,45
II) Conferimenti da concessioni di edificare	68.627,11	68.627,11	3.866,73			0,00	72.493,84
TOTALE CONFERIMENTI		1.137.428,41	3.866,73	0,00	0,00	314.897,85	826.397,29
C) DEBITI							
I) Debiti di finanziamento							
1) per finanziamenti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2) per mutui e prestiti	585.283,64	585.283,64	4.914,99	62.571,75		0,00	527.626,88
3) per prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4) per debiti pluriennali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II) Debiti di funzionamento	520.483,52	520.483,52	250.801,72	195.775,32	0,00	247.714,09	327.795,83
III) Debiti per IVA	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
IV) Debiti per anticipazioni di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
V) Debiti per somme anticipate da terzi	21.281,02	21.281,02	13.338,02	11.154,30	0,00	0,00	23.464,74
VI) Debiti verso:							
1) imprese controllate	0,00	0,00					0,00
2) imprese collegate	0,00	0,00					0,00
3) altri (aziende speciali, consorzi, istit.)	0,00	0,00					0,00
VII) Altri debiti	0,00	0,00					0,00
TOTALE DEBITI		1.127.048,18	269.054,73	269.501,37	0,00	247.714,09	878.887,45
D) RATEI E RISCONTI							
I) Ratei passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) Risconti passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
TOTALE RATEI E RISCONTI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D)		3.859.239,06	272.921,46	269.501,37	92.213,92	562.611,94	3.392.261,13
CONTI D'ORDINE							
E) IMPEGNI OPERE DA REALIZZARE	348.330,04	348.330,04	16.885,60	22.177,03	0,00	312.611,01	30.427,60
F) CONFERIMENTI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
G) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		348.330,04	16.885,60	22.177,03	0,00	312.611,01	30.427,60

, li

Il segretario

Il legale rappresentante dell' ente

Il responsabile del servizio finanziario

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
ATTIVO							
A) IMMOBILIZZAZIONI							
I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI							
1) Costi pluriennali capitalizzati (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	15.121,60 0,00	15.121,60	1.200,00	0,00		4.224,32	12.097,28 3.024,32
Totale		15.121,60	1.200,00	0,00	3.024,32 0,00	4.224,32	12.097,28
II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI							
1) Beni demaniali (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	1.556.035,09 103.593,53	1.452.441,56	14.649,00	0,00		31.120,71	1.435.969,85 134.714,24
2) Terreni (patrimonio indisponibile)	22.089,02	22.089,02	0,00	0,00			22.089,02
3) Terreni (patrimonio disponibile)	101.654,79	101.654,79	0,00	0,00			101.654,79
4) Fabbricati (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	1.631.067,75 1.206.132,78	424.934,97	9.384,24	0,00		16.760,83	417.558,38 1.222.893,61
5) Fabbricati (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	493.290,87 128.774,26	364.516,61	2.067,79	0,00		12.860,79	353.723,61 141.635,05
6) Macchinari, attrezzature e impianti (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	42.167,51 25.409,27	16.758,24	0,00	0,00		3.829,73	12.928,51 29.239,00
7) Attrezzature e sistemi informatici (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	8.490,00 7.939,20	550,80	0,00	0,00		275,40	275,40 8.214,60
8) Automezzi e motomezzi (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	41.997,95 37.326,55	4.671,40	0,00	0,00		4.671,40	0,00 41.997,95
9) Mobili e macchine d'ufficio (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	12.788,39 10.000,74	2.787,65	0,00	0,00		1.126,84	1.660,81 11.127,58
10) Universalità di beni (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	11.218,50 3.234,44	7.984,06	0,00	0,00		1.996,02	5.988,04 5.230,46
11) Universalità di beni (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00 0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00 0,00
12) Diritti reali su beni di terzi	7.500,00	7.500,00	0,00	0,00			7.500,00
13) Immobilizzazioni in corso	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
Totale		2.405.889,10	26.101,03	0,00	0,00	72.641,72	2.359.348,41
III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE							
1) Partecipazioni in							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	645,56	645,56	0,00	0,00			645,56
2) Crediti verso:							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
3) Titoli (investimenti a medio lungo termine)	0,00	0,00	0,00				0,00
4) Crediti di dubbia esigibilità	0,00	0,00	0,00				0,00
5) Crediti per depositi cauzionali	0,00	0,00					0,00
Totale		645,56	0,00	0,00	0,00	0,00	645,56
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI		2.421.656,26	27.301,03	0,00	0,00	76.866,04	2.372.091,25

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
B) ATTIVO CIRCOLANTE							
I) RIMANENZE	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) CREDITI							
1) Verso contribuenti	220.403,91	220.403,91	108.695,16	138.531,41	6.809,88	44.243,93	153.133,61
2) Verso enti del settore pubblico allargato							
a) Stato - correnti	2,90	2,90	0,00	0,00	0,00	2,90	0,00
- capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a) Regione - correnti	13.807,44	13.807,44	8.000,00	6.282,44	0,00	7.525,00	8.000,00
- capitale	277.502,21	277.502,21	0,00	45.911,34	0,00	191.590,87	40.000,00
a) Altri - correnti	43.417,74	43.417,74	33.196,27	0,00	0,00	43.417,74	33.196,27
- capitale	127.056,98	127.056,98	0,00	0,00	0,00	123.306,98	3.750,00
3) Verso debitori diversi							
a) verso utenti di servizi pubblici	94.887,82	94.887,82	0,00	5.469,53	165,27	77.075,52	12.508,04
b) verso utenti di beni patrimoniali	21.607,02	21.607,02	5.901,11	0,00	0,00	21.607,02	5.901,11
c) verso altri - correnti	63.535,26	63.535,26	1.086,47	18.100,31	0,00	45.434,94	1.086,48
- capitale	5.715,56	5.715,56	0,00	3.144,54	0,00	0,00	2.571,02
d) da alienazioni patrimoniali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
e) per somme corrisposte a c/terzi	6.305,88	6.305,88	8.639,74	0,00	0,00	0,00	14.945,62
4) Crediti per IVA	0,00	0,00	72.172,00	0,00	0,00	0,00	72.172,00
5) Per depositi							
a) banche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) Cassa Depositi e Prestiti	4.038,11	4.038,11	0,00	0,00	0,00	4.038,11	0,00
Totale		878.280,83	237.690,75	217.439,57	6.975,15	558.243,01	347.264,15
III) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI							
1) Titoli	0,00	0,00	0,00				0,00
Totale		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE							
1) Fondo di cassa	559.301,97	559.301,97	1.216.023,37	1.102.419,61			672.905,73
2) Depositi bancari	0,00	0,00					0,00
Totale		559.301,97	1.216.023,37	1.102.419,61	0,00	0,00	672.905,73
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE		1.437.582,80	1.453.714,12	1.319.859,18	6.975,15	558.243,01	1.020.169,88
C) RATEI E RISCONTI							
1) Ratei attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Risconti attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
TOTALE RATEI E RISCONTI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE DELL' ATTIVO (A+B+C)		3.859.239,06	1.481.015,15	1.319.859,18	6.975,15	635.109,05	3.392.261,13
CONTI D'ORDINE							
D) OPERE DA REALIZZARE	348.330,04	348.330,04	16.885,60	22.177,03	0,00	312.611,01	30.427,60
E) BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
F) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		348.330,04	16.885,60	22.177,03	0,00	312.611,01	30.427,60

PASSIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) PATRIMONIO NETTO							
I) Netto patrimoniale	1.594.762,47	1.594.762,47			92.213,92	0,00	1.686.976,39
II) Netto da beni demaniali	0,00	0,00					0,00
TOTALE PATRIMONIO NETTO		1.594.762,47	0,00	0,00	92.213,92	0,00	1.686.976,39
B) CONFERIMENTI							
I) Conferimenti da trasferimenti in c/capitale	1.068.801,30	1.068.801,30	0,00			314.897,85	753.903,45
II) Conferimenti da concessioni di edificare	68.627,11	68.627,11	3.866,73			0,00	72.493,84
TOTALE CONFERIMENTI		1.137.428,41	3.866,73	0,00	0,00	314.897,85	826.397,29
C) DEBITI							
I) Debiti di finanziamento							
1) per finanziamenti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2) per mutui e prestiti	585.283,64	585.283,64	4.914,99	62.571,75		0,00	527.626,88
3) per prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4) per debiti pluriennali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II) Debiti di funzionamento	520.483,52	520.483,52	250.801,72	195.775,32	0,00	247.714,09	327.795,83
III) Debiti per IVA	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
IV) Debiti per anticipazioni di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
V) Debiti per somme anticipate da terzi	21.281,02	21.281,02	13.338,02	11.154,30	0,00	0,00	23.464,74
VI) Debiti verso:							
1) imprese controllate	0,00	0,00					0,00
2) imprese collegate	0,00	0,00					0,00
3) altri (aziende speciali, consorzi, istit.)	0,00	0,00					0,00
VII) Altri debiti	0,00	0,00					0,00
TOTALE DEBITI		1.127.048,18	269.054,73	269.501,37	0,00	247.714,09	878.887,45
D) RATEI E RISCONTI							
I) Ratei passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) Risconti passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
TOTALE RATEI E RISCONTI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D)		3.859.239,06	272.921,46	269.501,37	92.213,92	562.611,94	3.392.261,13
CONTI D'ORDINE							
E) IMPEGNI OPERE DA REALIZZARE	348.330,04	348.330,04	16.885,60	22.177,03	0,00	312.611,01	30.427,60
F) CONFERIMENTI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
G) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		348.330,04	16.885,60	22.177,03	0,00	312.611,01	30.427,60

, li

Il segretario

Il legale rappresentante dell' ente

Il responsabile del servizio finanziario